[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021г. 	      						                  	               №  45

О внесении изменений в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 1191 от 21.12.2020г.

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 1191 от 21.12.2020г.:
1.1. в связи с допущенной технической ошибкой изложить наименование Постановления в следующей редакции: «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидии за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец", на реализацию мероприятий муниципальной программы муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" «Развитие дорожного хозяйства в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Город Малоярославец» «Благоустройство территории в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» (приложение);
1.2. в п. 1 Постановления Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 1191 от 21.12.2020г. слова «Дорожное хозяйство города Малоярославец» заменить на слова «Развитие дорожного хозяйства в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец»; слова «Благоустройство города Малоярославец» заменить на слова «Благоустройство территории в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец»;
1.3. в Приложении по тексту Положения, утвержденного постановлением Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 1191 от 21.12.2020, слова «Дорожное хозяйство города Малоярославец», заменить на слова «Развитие дорожного хозяйства в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», слова «Благоустройство города Малоярославец» заменить на слова «Благоустройство территории в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец»;
1.4. п. 2.2. изложить в следующей редакции: «Для получения Субсидии юридическое лицо, индивидуальный предприниматель (далее – Заявитель), имеющие право на получение Субсидии, начиная с 2021 года в период с 11 января по 05 февраля включительно подает в Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» заявку с приложением документов, указанных в пунктах 2.2.1- 2.2.13 настоящего Положения (далее – Заявка). Заявки подаются и рассматриваются 1 (один) раз в год начиная с 2021 года»;
1.5. п. 2.2.14 Положения – исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации								М.А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25

ян

варя 202

1

г.

№  45

О

внесении изменений в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец»

№ 1191 от 21.12.2020

г.

В соответствии со

ст.

13 Федерального закона от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об

общих

принципах организации местного само

управления в Российской Федерации",

ст. 78

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководст

вуясь

ст.

37 Устава

муниципального образования городское поселение "Город Малоярослав

ец"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести следующие изменения в Постановление Администрации МО ГП «Город

Малоярославец» № 1191 от 21.12.2020

г.

:

1.1. в связи с допущенной технической ошибкой изложить наименование

Постановления в следующей редакции:

«Об утверждении Положения «О порядке

предоставления субсидии за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального

образования городское поселение "Город Малоярославец", на реализацию мероприятий

муниципальной

программы

муниципального образования городское поселение "Город

Малоярославец

" «

Развити

е дорожного хозяйства

в муниципальном образовании городское

поселение

«Город Малоярославец

»

, мероприятий муниципальной программы

муниципального образования «Город Малоярославец» «

Благоустройство территории в

муниципальном образовании городское поселение «Г

ород Малоярославец

»

(приложение);

1.2. в п. 1 Постановления Администрации МО ГП «

Город Малояросл

авец» № 1191 от

21.12.2020г.

слова

«Дорожное хозяйство города Малоярославец»

заменить

на слова

«

Развитие дорожного хозяйства в муниципальном образовании городск

ое поселение

«Город Малоярославец»

; слова

«Благоустройство города Малоярославец»

заменить

на

слова «

Благоустройство территории в муниципальном образовании городское поселение

«Город Малоярославец»

;

1.3. в Приложении

по

тексту Положения

,

утвержденного постановлением

Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 1191 от 21.12.2020, слова

«

Дорожное

хозяйство города Малоярославец»

,

заменить

на

сл

ова

«

Развитие дорожного хозяй

ства в

муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец»

, слова

«

Благоустройство города Малоярославец»

заменить

на слова

«Благоустройство

территории в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец»

;

1.4. п. 2.2.

изложить в следующей редакции: «Для получения Субсидии юридическое

лицо

, индивидуальный предприниматель (далее

–

Заявитель), имеющие право на

получение Субсидии, начиная с 2021 года в период с 11 января по 05 февраля

  Калужская область   Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   городского поселения   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   25   ян варя 202 1 г.                                                              №  45     О   внесении изменений в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец»  № 1191 от 21.12.2020 г.     В соответствии со  ст.   13 Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об   общих  принципах организации местного само управления в Российской Федерации",  ст. 78   Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководст вуясь  ст.  37 Устава  муниципального образования городское поселение "Город Малоярослав ец"   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Внести следующие изменения в Постановление Администрации МО ГП «Город  Малоярославец» № 1191 от 21.12.2020 г. :   1.1. в связи с допущенной технической ошибкой изложить наименование  Постановления в следующей редакции:  «Об утверждении Положения «О порядке  предоставления субсидии за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального  образования городское поселение "Город Малоярославец", на реализацию мероприятий  муниципальной  программы   муниципального образования городское поселение "Город  Малоярославец " « Развити е дорожного хозяйства  в муниципальном образовании городское  поселение   «Город Малоярославец » , мероприятий муниципальной программы  муниципального образования «Город Малоярославец» « Благоустройство территории в  муниципальном образовании городское поселение «Г ород Малоярославец »   (приложение);   1.2. в п. 1 Постановления Администрации МО ГП « Город Малояросл авец» № 1191 от  21.12.2020г.  слова   «Дорожное хозяйство города Малоярославец»  заменить  на слова  « Развитие дорожного хозяйства в муниципальном образовании городск ое поселение  «Город Малоярославец» ; слова   «Благоустройство города Малоярославец»  заменить  на  слова « Благоустройство территории в муниципальном образовании городское поселение  «Город Малоярославец» ;   1.3. в Приложении   по   тексту Положения ,   утвержденного постановлением  Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 1191 от 21.12.2020, слова  « Дорожное  хозяйство города Малоярославец» ,   заменить  на  сл ова   « Развитие дорожного хозяй ства в  муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» , слова  « Благоустройство города Малоярославец»   заменить  на слова  «Благоустройство  территории в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» ;   1.4. п. 2.2.  изложить в следующей редакции: «Для получения Субсидии юридическое  лицо , индивидуальный предприниматель (далее  –   Заявитель), имеющие право на  получение Субсидии, начиная с 2021 года в период с 11 января по 05 февраля